
UCHWAŁA NR XV.0007.111.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 503 205,83 zł do kwoty 79 127 659,35 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 629 004,36 zł do kwoty 62 267 550,86 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 132 210,19 zł do kwoty 16 860 108,49 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 780 731,83 zł do kwoty 81 043 300,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 955 299,91 zł do kwoty 61 872 258,82 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 174 568,08 zł do kwoty 19 171 041,25 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Siennica wynosi 1 915 640,72 zł. 

2. Przychody Gminy Siennica wynoszą 4 323 309,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 393 886,20 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 777 526,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 3 151 897,52 zł. 

3. Rozchody Gminy Siennica wynoszą 2 407 669,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2 407 669,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków w ramach funduszu soleckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela numer 4. 

§ 7. Plan przychodów otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 267 620,88 1 112 916,39 3 380 537,27 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 605 353,49 1 112 916,39 2 718 269,88 
  6250 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 605 353,49 1 112 916,39 2 718 269,88 
600   Transport i łączność 8 748 176,35 5 200,00 8 753 376,35 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 560 066,75 2 000,00 8 562 066,75 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 120 000,00 2 000,00 122 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 3 200,00 3 200,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 3 200,00 3 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 237 291,00 5 813,00 243 104,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 291,00 5 813,00 203 104,00 
  0830 Wpływy z usług 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 813,00 813,00 

710   Działalność usługowa 93 800,00 5 688,00 99 488,00 
 71035  Cmentarze 20 000,00 5 688,00 25 688,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 688,00 25 688,00 

750   Administracja publiczna 838 531,81 4 931,50 843 463,31 
 75011  Urzędy wojewódzkie 140 347,32 139,50 140 486,82 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 139,50 139,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 180,69 4 792,00 134 972,69 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 0,00 4 792,00 4 792,00 
752   Obrona narodowa 277 345,18 142 637,00 419 982,18 
 75295  Pozostała działalność 276 885,00 142 637,00 419 522,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 142 637,00 142 637,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 190,00 90 190,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 190,00 90 190,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 190,00 190,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 32 936 211,05 112 831,54 33 049 042,59 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 216 500,00 1 369,00 1 217 869,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 519,00 1 519,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 850,00 850,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 157 400,00 78 108,00 3 235 508,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 235 000,00 29 000,00 264 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 86 000,00 46 800,00 132 800,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 400,00 808,00 6 208,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 274 000,00 42 354,54 316 354,54 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 7 717,54 47 717,54 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 27 849,00 207 849,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 1 788,00 1 788,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 323 337,08 -1 095 916,39 17 227 420,69 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 068 983,14 -1 095 916,39 973 066,75 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 000,00 17 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 697 755,00 -1 112 916,39 584 838,61 

801   Oświata i wychowanie 1 913 105,23 321 794,26 2 234 899,49 
 80101  Szkoły podstawowe 345 470,94 321 244,26 666 715,20 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

183 060,86 319 561,26 502 622,12 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 1 683,00 1 683,00 

 80195  Pozostała działalność 2 750,00 550,00 3 300,00 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 550,00 550,00 
855   Rodzina 4 243 059,80 7 000,00 4 250 059,80 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 074 335,00 7 000,00 3 081 335,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 4 000,00 7 000,00 11 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 304 727,25 4 276,73 3 309 003,98 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 209,17 4 276,73 38 485,90 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 34 209,17 4 276,73 38 485,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 883 270,61 -124 156,20 3 759 114,41 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 726 070,61 -124 156,20 3 601 914,41 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 726 070,61 -124 156,20 3 601 914,41 

Razem 78 624 453,52 503 205,83 79 127 659,35 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 160 177,75 -21 108,00 3 139 069,75 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 832 352,00 42 892,00 875 244,00 
  4260 Zakup energii 354 500,00 30 892,00 385 392,00 
  4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 5 000,00 73 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 350,00 2 000,00 106 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 461,00 5 000,00 173 461,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 431 858,36 -64 000,00 1 367 858,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 079,00 1 000,00 60 079,00 
  4260 Zakup energii 235 600,00 30 000,00 265 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 3 000,00 22 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245 409,12 2 000,00 247 409,12 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 402,27 -100 000,00 221 402,27 

600   Transport i łączność 11 789 715,01 23 388,15 11 813 103,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 009 204,97 23 388,15 11 032 593,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 5 600,00 19 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 106,00 3 669,40 328 775,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 871,00 7 330,60 112 201,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 543,77 6 788,15 2 176 331,92 

710   Działalność usługowa 360 296,00 77,38 360 373,38 
 71035  Cmentarze 77 226,00 77,38 77 303,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 77,38 6 327,38 

750   Administracja publiczna 7 958 245,22 256 440,00 8 214 685,22 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 839,99 13 000,00 169 839,99 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 000,00 10 000,00 142 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 690,00 3 000,00 25 690,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 154 417,47 211 440,00 6 365 857,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 688 581,10 100 000,00 3 788 581,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 830,90 30 000,00 659 830,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 056,00 5 000,00 79 056,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 300,00 20 000,00 236 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 000,00 52 000,00 379 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 1 000,00 23 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 229,00 440,00 126 669,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41 590,00 3 000,00 44 590,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 431 774,00 22 000,00 453 774,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 182,00 20 000,00 347 182,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 100,00 1 000,00 61 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 1 000,00 9 800,00 
 75095  Pozostała działalność 1 006 866,44 10 000,00 1 016 866,44 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 000,00 10 000,00 83 000,00 

752   Obrona narodowa 277 345,18 142 637,00 419 982,18 
 75295  Pozostała działalność 276 885,00 142 637,00 419 522,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 637,00 142 637,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 339,00 17 200,00 447 539,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 425 339,00 17 200,00 442 539,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 239,00 10 000,00 89 239,00 
  4260 Zakup energii 16 200,00 1 500,00 17 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 200,00 5 700,00 24 900,00 

801   Oświata i wychowanie 37 315 327,63 393 012,38 37 708 340,01 
 80101  Szkoły podstawowe 20 073 753,92 -81 987,62 19 991 766,30 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 151 500,00 -6 000,00 1 145 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 298 742,59 -200 000,00 1 098 742,59 
  4301 Zakup usług pozostałych 286 350,67 319 561,26 605 911,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 622 384,83 -100 000,00 8 522 384,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 978,08 -95 548,88 959 429,20 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 993 225,59 68 000,00 2 061 225,59 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 244 000,00 68 000,00 312 000,00 
 80104  Przedszkola 4 572 051,85 198 000,00 4 770 051,85 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 995 313,00 180 000,00 1 175 313,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 860 489,24 50 000,00 1 910 489,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 666,00 -32 000,00 245 666,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 722,05 -1 200,00 11 522,05 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 405 748,19 32 000,00 2 437 748,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 682,00 32 000,00 1 082 682,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 551 507,46 79 000,00 630 507,46 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 223 000,00 79 000,00 302 000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 4 489 870,30 98 000,00 4 587 870,30 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 319 000,00 98 000,00 417 000,00 
851   Ochrona zdrowia 299 624,70 35 566,54 335 191,24 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 224,70 35 566,54 326 791,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 424,70 35 566,54 179 991,24 

852   Pomoc społeczna 2 920 939,28 0,00 2 920 939,28 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 437 405,00 0,00 1 437 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 476,48 20 000,00 841 476,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 600,00 -20 000,00 55 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 254 749,39 2 786,00 257 535,39 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 209 624,39 2 786,00 212 410,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 290,47 240,00 13 530,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 367,64 402,00 30 769,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 349,65 29,00 4 378,65 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 816,68 2 115,00 143 931,68 

855   Rodzina 4 907 781,80 30 000,00 4 937 781,80 
 85504  Wspieranie rodziny 185 269,40 0,00 185 269,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 5 000,00 107 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 760,00 -5 000,00 39 760,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 437 151,40 30 000,00 1 467 151,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 163,60 25 000,00 104 163,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 052 832,25 18 888,58 4 071 720,83 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 156,46 4 276,73 114 433,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 709,17 4 276,73 37 985,90 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 957 754,73 10 711,85 968 466,58 
  4260 Zakup energii 180 547,05 20 000,00 200 547,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 100,70 -9 288,15 402 812,55 
 90095  Pozostała działalność 193 345,91 3 900,00 197 245,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 794,60 2 589,00 115 383,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 52 049,00 1 311,00 53 360,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 096 066,03 -118 156,20 4 977 909,83 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 238,00 4 000,00 387 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 495,00 4 000,00 52 495,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 848 928,03 -124 156,20 3 724 771,83 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 600 000,00 -124 156,20 2 475 843,80 
Razem 80 262 568,24 780 731,83 81 043 300,07 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 899 051,24 -95 000,00 804 051,24 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 168 461,00 5 000,00 173 461,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 461,00 5 000,00 173 461,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Siennica 150 000,00 5 000,00 155 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 730 590,24 -100 000,00 630 590,24 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 402,27 -100 000,00 221 402,27 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Siennica 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

600   Transport i łączność 10 653 274,80 6 788,15 10 660 062,95 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 220 543,77 6 788,15 10 227 331,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 543,77 6 788,15 2 176 331,92 
   Projekt odwodnienia ul. Zacisze - fundusz sołecki Siennica II 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Wykonanie koncepcji projektu drogowego z odwodnieniem ul. Zacisze - fundusz sołecki Siennica II 0,00 20 226,15 20 226,15 
   Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowa i ul. Widokowa - fundusz sołecki Siennica II 15 000,00 -3 438,00 11 562,00 

752   Obrona narodowa 0,00 142 637,00 142 637,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 142 637,00 142 637,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 637,00 142 637,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego 160 kVA 0,00 117 000,00 117 000,00 
   Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem 0,00 15 879,00 15 879,00 
   Zakup zbiornika na wodę pitną 2500 l 0,00 9 758,00 9 758,00 

801   Oświata i wychowanie 1 188 978,08 -95 548,88 1 093 429,20 
 80101  Szkoły podstawowe 1 054 978,08 -95 548,88 959 429,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 978,08 -95 548,88 959 429,20 
   Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie  217 000,00 -95 548,88 121 451,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 601 707,68 -9 288,15 592 419,53 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 587 207,68 -9 288,15 577 919,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 100,70 -9 288,15 402 812,55 
   Projekt oświetlenia ulicznego od strony Lasomina - fundusz sołecki Kośminy  0,00 4 034,36 4 034,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



   Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej i ul. Tartacznej - fundusz sołecki Siennica II 28 376,00 -6 788,15 21 587,85 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki Kąty 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki Kośminy  16 664,00 -4 034,36 12 629,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 932 562,03 -124 156,20 3 808 405,83 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 848 928,03 -124 156,20 3 724 771,83 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 600 000,00 -124 156,20 2 475 843,80 
   Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji zabytkowego budynku klasztoru w zespole kościoła pw.Ofiarowania NMP w 

Siennicy - dofinansowanie  250 000,00 -124 156,20 125 843,80 
Razem 19 345 609,33 -174 568,08 19 171 041,25 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025 

Lp Dział Rozdział § Nazwa 
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia PLAN ZMIANA  

PLAN po 
zmianach  na 

dzień 
13.11.2025r. 

Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
010 01043 6050 Nowy 

Zglechów  Wykonanie sieci wodociągowej  9 235,00  9 235,00  

2 

010 01043 6050 Siennica I  Projekt sieci wodociągowej ( od ulicy Storczykowej do ulicy 
Akacjowej) 2 500,00  2 500,00  

3 
010 01043 6050 Siennica II  Projekt sieci wodociągowej ( ul. Akacjowa i ul. Storczykowa) 2 500,00  2 500,00  

4 
010 01043 6050  Razem: 14 235,00 0,00 

14 235,00 
 

5 
010 01044 6050 Siennica I  

Projekt sieci kanalizacyjnej ( od ulicy Storczykowej do ulicy 
Akacjowej) 

2 500,00  
2 500,00 

 

6 

010 01044 6050 Siennica II  Projekt sieci kanalizacyjnej ( ul. Akacjowa i ul. Storczykowa) 2 500,00  
2 500,00 

 

7 
010 01044 6050  Razem:  5 000,00 0,00 

5 000,00  

8 
    Ogółem Dział 010 

19 235,00 0,00 19 235,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



9 

600 60016 4170 Krzywica  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
1 000,00  1 000,00  

10 
600 60016 4170 

Nowy 
Starogród  

Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  1 000,00  1 000,00 
 

11 

600 60016 4170 Świętochy  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
0,00 0,00 0,00  

12 

600 60016 4170 Bestwiny  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
0,00 0,00 0,00  

13 
600 60016 4170 Strugi 

Krzywickie  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  1 900,00 0,00 1 900,00 
 

14 

600 60016 4170 Grzebowilk  Projekt stałej organizacji ruchu w sołectwie  
0,00 0,00 0,00  

15 

600 60016 4170  Razem:  
3 900,00 0,00 3 900,00  

16 
600 60016 4210 Borówek Zakup kruszywa na drogi gminne  5 930,00  5 930,00  

17 
600 60016 4210 Budy 

Łękawickie Zakup kruszywa na drogi gminne  14 390,00  14 390,00  

18 
600 60016 4210 Chełst  Zakup kruszywa na drogi gminne  10 000,00  10 000,00  

19 
600 60016 4210 Drożdżówka Zakup kruszywa na drogi gminne  1 120,00  1 120,00  

20 
600 60016 4210 Grzebowilk  Zakup kruszywa na drogi gminne ( ul. Słoneczna i ul. 

Zachodnia) 6 000,00  6 000,00  

21 
600 60016 4210 Grzebowilk  Zakup lustra drogowego  1 000,00 0,00 1 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



22 
600 60016 4210 Strugi 

Krzywickie  Zakup znaków drogowych  2 643,00 0,00 2 643,00  

23 
600 60016 4210 Kąty  Zakup kruszywa na drogi gminne  2 660,00  2 660,00  

24 
600 60016 4210 Krzywica  Zakup dwóch znaków drogowych z ograniczeniem prędkości  739,00 0,00 739,00  

25 
600 60016 4210 Krzywica  Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa  804,00 0,00 804,00  

26 
600 60016 4210 Łękawica  Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00  3 000,00  

27 
600 60016 4210 Nowodwór  Zakup kruszywa na drogi gminne 2 000,00  2 000,00  

28 
600 60016 4210 Nowodzielnik  Zakup kruszywa na drogi gminne 8 766,00  8 766,00  

29 
600 60016 4210 Siennica I  Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00  10 000,00  

30 
600 60016 4210 Siennica III Zakup kruszywa na drogi gminne 1 000,00  1 000,00  

31 
600 60016 4210 Starogród  Zakup kruszywa na drogi gminne 18 403,00  18 403,00  

32 
600 60016 4210 Siodło  Zakup kruszywa na drogi gminne 4 337,00  4 337,00  

33 
600 60016 4210 Wojciechówk

a  Zakup kruszywa na drogi gminne 5 052,00  5 052,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 3



34 

600 60016 4210 Wólka 
Dłużewska  Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00  10 000,00  

35 
600 60016 4210 Zglechów  Zakup kruszywa na drogi gminne 8 243,00  8 243,00  

36 
600 60016 4210 Lasomin  Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 0,00 6 000,00  

37 
600 60016 4210 Dąbrowa  Zakup znaków drogowych  0,00 669,40 669,40  

38 
600 60016 4210 Kulki-Ptaki  Zakup kruszywa na drogi gminne 1 696,00 0,00 1 696,00  

39 

600 60016 4210 
 

Razem: 
123 783,00 669,40 124 452,40  

40 
600 60016 4300 Bestwiny  Projekt i montaż progu zwalniającego 0,00 0,00 0,00  

41 
600 60016 4300 Chełst  Wytyczenie drogi gminnej  4 611,00  4 611,00  

42 
600 60016 4300 Dąbrowa  Zakup i montaż progów zwalniających  15 577,00 -669,40 14 907,60  

43 
600 60016 4300 Dzielnik  Naprawa bieżących dróg, wzmocnienie poboczy i ubytków w 

drodze gminnej przy stawie w sołectwie  10 154,00  10 154,00  

44 
600 60016 4300 Nowy 

Starogród  Zakup i montaż lustra drogowego  1 000,00  1 000,00  

45 
600 60016 4300 Nowe Zalesie  Utwardzenie terenu pod przystanek autobusowy 15 034,00  15 034,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 4



46 
600 60016 4300 Grzebowilk  Wymiana wiaty przystankowej w sołectwie  8 500,00 0,00 8 500,00  

47 
600 60016 4300 Nowy 

Starogród  
Ustalenie przebiegu granic i wykup nieruchomości pod 
poszerzenie drogi gminnej w sołectwie  8 415,00  8 415,00  

48 
600 60016 4300 Świętochy Projekt i montaż progów zwalniających  0,00 0,00 0,00  

49 

600 60016 4300 
 

Razem: 
63 291,00 -669,40 62 621,60  

50 
600 60016 4270 Boża Wola Remont drogi gminnej w sołectwie  0,00 0,00 0,00  

51 
600 60016 4270 Julianów  Remont drogi gminnej w sołectwie  13 988,00  13 988,00 

 

52 
600 60016 4270 Kulki-Ptaki  Remont drogi gminnej w sołectwie  0,00 0,00 0,00 

 

53 
600 60016 4270 Kulki-Ptaki  Naprawa barierek przy obu mostach w miejscowości Ptaki 8 453,00 0,00 8 453,00 

 

54 
600 60016 4270 Swoboda  Remont drogi gminnej w sołectwie  15 517,00  15 517,00 

 

55 

600 60016 4270 Wojciechówk
a  Remont drogi gminnej w sołectwie  11 000,00  11 000,00 

 

56 
600 60016 4270 Wólka 

Dłużewska  Remont chodnika w sołectwie  14 030,00  14 030,00 
 

57 

600 60016 4270 
 

Razem: 
62 988,00 0,00 62 988,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 5



58 
600 60016 6050 Borówek Projekt drogi gminnej  8 000,00  8 000,00  

59 
600 60016 6050 Boża Wola Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Nr 221111 

Budy Łękawickie - Boża Wola  15 275,00 0,00 15 275,00  

60 
600 60016 6050 Kulki-Ptaki  Wykonanie drogi gminnej Ptaki-Wólka Dłużewska  0,00 0,00 0,00  

61 
600 60016 6050 Krzywica Projekt drogi gminnej Siennica - Krzywica  14 000,00  14 000,00  

62 
600 60016 6050 Siennica II  Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowa i ul. 

Widokowa 15 000,00 -3 438,00 11 562,00  

63 
600 60016 6050 Siennica II  Projekt odwodnienia ul. Zacisze  10 000,00 -10 000,00 0,00  

64 
600 60016 6050 Siennica II Wykonanie koncepcji projektu drogowego z odwodnieniem ul. 

Zacisze  0,00 20 226,15 20 226,15  

65 
600 60016 6050 Siennica III  Wykonanie chodnika na ul. Dworkowej - kontynuacja  18 000,00  18 000,00  

66 
600 60016 6050 Lasomin  Projekt utwardzenia drogi gminnej  0,00 0,00 0,00  

67 

600 60016 6050 
 

Razem: 
80 275,00 6 788,15 87 063,15  

68 
   

 
Ogółem Dział 600 

334 237,00 6 788,15 341 025,15  

69 
754 75412 4210 Budy 

Łękawickie 
Zakup boksów ubraniowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łękawicy 3 300,00  3 300,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 6



70 
754 75412 4210 Łękawica  Zakup szafek na ubrania bojowe dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łękawicy  2 500,00  2 500,00  

71 
754 75412 4210 Nowodwór  Zakup sprzętu i wyposażenia przeciwpożarowego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzeli  2 000,00  2 000,00  

72 
754 75412 4210 Wojciechówk

a  
Zakup sprzętu i wyposażenia przeciwpożarowego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzeli  1 000,00  1 000,00  

73 
754 75412 4210 Zalesie  Zakup sprzętu i wyposażenia przeciwpożarowego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzeli  1 339,00  1 339,00  

74 

754 75412 4210 
 

Razem: 
10 139,00 0,00 10 139,00  

75 
   

 
Ogółem Dział 754 

10 139,00 0,00 10 139,00  

76 
801 80101 4210 Bestwiny  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 951,00  951,00  

77 
801 80101 4210 Borówek  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 500,00  500,00  

78 
801 80101 4210 Nowodwór  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00  1 000,00  

79 
801 80101 4210 Siennica I  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 11 000,00  11 000,00  

80 
801 80101 4210 Siennica II  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 7 000,00 -7 000,00 0,00  

81 
801 80101 4210 Siennica III Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 0,00 7 000,00 7 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 7



82 
801 80101 4210 Wojciechówk

a  
Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00  1 000,00  

83 
801 80101 4210 Zalesie  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00  1 000,00  

84 
801 80101 4210 Zglechów  Doposażenie szkoły ( Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00  1 000,00  

85 

801 80101 4210 
 

Razem: 
23 451,00 0,00 23 451,00  

86 
801 80101 6050 Dzielnik  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

5 000,00  5 000,00  

87 
801 80101 6050 Drożdżówka 

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

5 000,00  5 000,00  

88 
801 80101 6050 Nowodzielnik  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

5 000,00  5 000,00  

89 
801 80101 6050 Świętochy 

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

5 000,00  5 000,00  

90 
801 80101 6050 Żaków  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

32 482,00  32 482,00  

91 
801 80101 6050 Żakówek  

Projekt hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w Żakowie  

19 200,00  19 200,00  

92 

801 80101 6050 
 

 
71 682,00 0,00 71 682,00  

93 
801 80104 4210 Siennica I  Doposażenie Gminnego Przedszkola w Siennicy  3 000,00  3 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 8



94 
801 80104 4210 Zglechów  Doposażenie Gminnego Przedszkola w Siennicy  1 000,00  1 000,00  

95 
801 80104 4210  Razem:  4 000,00 0,00 4 000,00  

96 
801 80195 4270 Nowa 

Pogorzel  
Remont sali w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli  12 067,00  12 067,00  

97 
801 80195 4270 Pogorzel  Remont budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej 

Pogorzeli  19 000,00  19 000,00  

98 

801 80195 4270 
 

Razem: 
31 067,00 0,00 31 067,00  

99 

   
 

Ogółem Dział 801 
130 200,00 0,00 130 200,00  

100 
900 90015 6050 Drożdżówka Uzupełnienie oświetlenia lamp w sołectwie  10 000,00  10 000,00 

 

101 
900 90015 6050 Dłużew  Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej  15 000,00  15 000,00  

102 
900 90015 6050 Grzebowilk  Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Mazowiecka i ul. 

Brzozowa  15 000,00  15 000,00  

103 
900 90015 6050 Kąty  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  20 000,00 -2 500,00 17 500,00  

104 
900 90015 6050 Kulki-Ptaki  Zamontowanie lamp oświetleniowych w miejscowości Kulki 0,00 0,00 0,00  

105 
900 90015 6050 Kulki-Ptaki  Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Kulki 6 756,00 0,00 6 756,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 9



106 
900 90015 6050 Kośminy  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  16 664,00 -4 034,36 12 629,64  

107 
900 90015 6050 Kośminy  Projekt oświetlenia ulicznego od strony Lasomina 0,00 4 034,36 4 034,36  

108 
900 90015 6050 Nowodwór  Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie  4 500,00  4 500,00  

109 
900 90015 6050 Nowa 

Pogorzel  Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Długiej  10 000,00  10 000,00  

110 
900 90015 6050 Nowy 

Starogród  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  8 000,00  8 000,00  

111 
900 90015 6050 Lasomin  Projekt i wykonanie lamp solarnych  6 706,00 0,00 6 706,00  

112 
900 90015 6050 Lasomin  Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  5 829,00 0,00 5 829,00  

113 
900 90015 6050 Pogorzel  Projekt oświetlenia ulica Parkowa  6 890,00  6 890,00  

114 

900 90015 6050 Siennica I  Zamontowanie lamp oświetleniowych w sołectwie ul. Ogrodowa 
i ul. Wierzbowa 5 018,40  5 018,40  

115 

900 90015 6050 Siennica II  Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej i ul. 
Tartacznej  28 376,00 -6 788,15 21 587,85  

116 
900 90015 6050 Strugi 

Krzywickie  Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  12 000,00 0,00 12 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 10



117 
900 90015 6050 Świętochy Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie  10 396,00 0,00 10 396,00  

118 

900 90015 6050 
 

Razem: 
181 135,40 -9 288,15 171 847,25  

119 

900 90095 4170 Siennica III 

Prace pielęgnacyjne i porządkowe na placu zabaw oraz skwerze 
u zbiegu ulic Dworkowej, Czarnockiego i Starowiejskiej 

5 000,00  5 000,00  

120 
900 90095 4170 Zglechów  Prace pielęgnacyjne i porządkowe na placu zabaw  1 000,00  1 000,00  

121 

900 90095 4170 
 

Razem:  
6 000,00 0,00 6 000,00  

122 
900 90095 4210 Julianów  Zakup paliwa do kosy spalinowej  200,00  200,00  

123 
900 90095 4210 Kąty  Zakup kosy spalinowej i paliwa do kosy 0,00 0,00 0,00  

124 
900 90095 4210 Kąty  Zakup altany ogrodowej 3 000,00 0,00 3 000,00  

125 
900 90095 4210 Łękawica  Zakup gabloty informacyjnej dla sołectwa 1 965,00 0,00 1 965,00  

126 
900 90095 4210 Łękawica  Zakup 4 sztuk kamer z noktowizorem na plac zabaw w 

sołectwie  0,00 0,00 0,00  

127 
900 90095 4210 Łękawica  Pielęgnacja terenów zieleni w sołectwie ( zakup trawy) 500,00 0,00 500,00  

128 
900 90095 4210 Nowodwór  Zakup piaskownicy na plac zabaw w sołectwie  3 000,00 -350,00 2 650,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 11



129 
900 90095 4210 Nowodwór  Zakup namiotu niezbędnego do organizacji integracyjnych 

imprez plenerowych w sołectwie  0,00 0,00 0,00  

130 
900 90095 4210 Nowy 

Zglechów  Doposażenie placu zabaw w sołectwie  15 000,00  15 000,00  

131 
900 90095 4210 Nowy 

Zglechów  Zakup paliwa do kosy spalinowej  700,00  700,00  

132 
900 90095 4210 Siennica I  Doposażenie placu zabaw w sołectwie  22 376,00  22 376,00  

133 
900 90095 4210 Siennica I Zakup materiałów do odnowienia altany 981,60  981,60  

134 
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w sołectwie  5 512,00  5 512,00  

135 
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w sołectwie Siennica I  1 000,00  1 000,00  

136 
900 90095 4210 Siennica III Poprawa estetyki w sołectwie ( zakup kwiatów, paliwa, kory , 

oprysków) 2 000,00  2 000,00  

137 
900 90095 4210 Starogród  Pielegnacja terenów zieleni w sołectwie ( zakup materiałów) 1 000,00  1 000,00  

138 
900 90095 4210 Siodło  Zakup podkaszarki spalinowej  1 700,00  1 700,00  

139 
900 90095 4210 Grzebowilk  Zakup paliwa do kosiarki 0,00 2 939,00 2 939,00  

140 
900 90095 4210  Razem: 58 934,60 2 589,00 61 523,60  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 12



141 
900 90095 4300 Grzebowilk  Prace pielęgnacyjne terenów zielonych  2 939,00 -2 939,00 0,00  

142 
900 90095 4300 Zglechów  Wykonanie ławek na plac zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00  

143 
900 90095 4300 Kąty  Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w sołectwie  0,00 2 500,00 2 500,00  

144 
900 90095 4300 Nowodwór  Zagospodarowanie terenu wiejskiego i utrzymanie placu zabaw  5 020,00 350,00 5 370,00  

145 

900 90095 4300 
 

Razem: 
9 459,00 -89,00 9 370,00  

146 
900 90095 6050 Grzebowilk  Zakup kosiarki bijakowej do koszenia rowów  14 500,00 0,00 14 500,00  

147 

900 90095 6050 
 

Razem: 
14 500,00 0,00 14 500,00  

148 
   

 
Ogółem Dział 900 

270 029,00 -6 788,15 263 240,85  

149 
921 92109 4210 Łękawica  Doposażenie świetlicy wiejskiej ( zakup mebli tarasowych) 2 495,00 0,00 2 495,00  

150 

921 92109 4210 
Nowodwór  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
5 000,00  5 000,00  

151 

921 92109 4210 
Nowa 
Pogorzel  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
8 000,00  8 000,00  

152 

921 92109 4210 
Pogorzel  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
11 000,00  11 000,00  

153 

921 92109 4210 
Bestwiny  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
5 000,00 0,00 5 000,00  

154 

921 92109 4210 
Starogród  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
10 000,00  10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 13



155 
921 92109 4210 Zalesie  

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej  
0,00 0,00 0,00  

156 

921 92109 4210 
 

Razem: 
41 495,00 0,00 41 495,00  

157 

921 92109 4270 Siodło  Remont świetlicy wiejskiej  
16 000,00  16 000,00  

158 

921 92109 4270 Dłużew  Remont świetlicy wiejskiej  
8 909,00 0,00 8 909,00  

159 

921 92109 4270 Zalesie  Remont budynku świetlicy wiejskiej dla sołectwa Zalesie  
20 000,00 0,00 20 000,00  

160 

921 92109 4270 
 

Razem: 
44 909,00 0,00 44 909,00  

161 

921 92109 4300 
Łękawica  

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej  
12 000,00  12 000,00  

162 

921 92109 4300 
Zglechów  

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej  
7 000,00  7 000,00  

163 

921 92109 4300 
 

Razem: 
19 000,00 0,00 19 000,00  

164 

921 92109 6050 
Bestwiny  

Modernizacja świetlicy wiejskiej  
15 000,00  15 000,00  

165 

921 92109 6050 
Dłużew  

Rozbudowa świetlicy wiejskiej  
0,00  0,00  

166 
921 92109 6050 Dłużew  

Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej  
0,00 0,00 0,00  

167 
921 92109 6050 Gągolina 

Zakup wraz z montażem świetlicy kontenerowej dla sołectwa  
17 630,00  17 630,00  

168 

921 92109 6050 Majdan  

Zakup wraz z montażem świetlicy kontenerowej dla sołectwa  

15 577,00  15 577,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 14



169 

921 92109 6050 
 

Razem:  
48 207,00 0,00 48 207,00  

170 
   

 
Ogółem Dział 921 

153 611,00 0,00 153 611,00  

171 
926 92601 4270 Siennica I  

Konserwacja boiska Orlik  
3 000,00 0,00 3 000,00  

172 
926 92601 4270 Siennica II 

Konserwacja boiska Orlik  
2 000,00 0,00 2 000,00  

173 
926 92601 4270 Siennica III 

Konserwacja boiska Orlik  
1 000,00 0,00 1 000,00  

174 

926 92601 4270 
 

 
6 000,00 0,00 6 000,00  

175 
926 92601 4300 Siennica I  

Modernizacja boiska "ORLIK" przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy  

0,00 0,00 0,00  

176 

926 92601 4300 Siennica II  

Modernizacja boiska "ORLIK" przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy  

0,00 0,00 0,00  

177 

926 92601 4300 Siennica III 

Zakup i montaż monitoringu na boisku "ORLIK" przy 
Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy 

0,00 0,00 0,00  

178 

926 92601 4300 
 

Razem:  
0,00 0,00 0,00  

179 
   

 
Ogółem Dział 926 

6 000,00 0,00 6 000,00  

 
    Ogółem w tym: 923 451,00 0,00 923 451,00  

 
      wydatki bieżące 508 416,60 2 500,00 510 916,60  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 15



 
    wydatki majątkowe 415 034,40 -2 500,00 412 534,40  

 
 

 
Wszystkie przedsięwzięcia zaplanowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego dotyczące remontów świetlic, dróg i utwardzenia placów zabaw będą wykonywane w budynkach i na terenie będącym własnością 
gminy Siennica. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 16



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 277 526,00 777 526,00 

Razem 4 045 783,72 277 526,00 4 323 309,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 235 174,86 319 561,26 554 736,12 
 80101  Szkoły podstawowe 235 174,86 319 561,26 554 736,12 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

183 060,86 319 561,26 502 622,12 
Razem 1 760 303,66 319 561,26 2 079 864,92 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 321 402,27 -100 000,00 221 402,27 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 321 402,27 -100 000,00 221 402,27 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 402,27 -100 000,00 221 402,27 

801   Oświata i wychowanie 460 238,56 319 561,26 779 799,82 
 80101  Szkoły podstawowe 460 238,56 319 561,26 779 799,82 
  4301 Zakup usług pozostałych 286 350,67 319 561,26 605 911,93 

Razem 2 488 339,83 219 561,26 2 707 901,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siennica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 151 500,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 145 500,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 995 313,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 175 313,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 860 489,24 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 801 80104 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 910 489,24 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 921 92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 850 000,00 0,00 54 000,00 4 983 812,41 0,00 1 483 040,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 2 000,00 Razem 
plan po zmianie 850 000,00 0,00 54 000,00 5 452 812,41 0,00 1 485 040,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Siennica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 220 000,00 35 566,54 255 566,54 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 35 566,54 255 566,54 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 7 717,54 47 717,54 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 27 849,00 207 849,00 

Razem 220 000,00 35 566,54 255 566,54 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 296 224,70 35 566,54 331 791,24 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 224,70 35 566,54 326 791,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 424,70 35 566,54 179 991,24 

Razem 296 224,70 35 566,54 331 791,24 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XV.0007.111.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Siennica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 726 070,61 -124 156,20 3 601 914,41 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 726 070,61 -124 156,20 3 601 914,41 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 726 070,61 -124 156,20 3 601 914,41 

Razem 11 901 177,59 -124 156,20 11 777 021,39 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600 000,00 -124 156,20 2 475 843,80 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 600 000,00 -124 156,20 2 475 843,80 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 600 000,00 -124 156,20 2 475 843,80 
Razem 10 775 106,98 -124 156,20 10 650 950,78 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 503 205,83 zł do kwoty 
79 127 659,35 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 629 004,36 zł do kwoty 62 267 550,86 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 132 210,19 zł do kwoty 16 860 108,49 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 122 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Wpływy z 
opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” 
wprowadza się dochody w kwocie 3 200,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 27 000,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Wpływy z usług” 
zwiększa się dochody o 5 688,00 zł do kwoty 25 688,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych opłat” wprowadza się dochody w kwocie 139,50 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza 
się dochody w kwocie 4 792,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 
190,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych” zwiększa się dochody o 519,00 zł do kwoty 1 519,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” wprowadza się dochody w kwocie 850,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
środków transportowych” zwiększa się dochody o 29 000,00 zł do kwoty 264 000,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 1



oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn” zwiększa się dochody o 46 800,00 zł do kwoty 132 800,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” zwiększa się dochody o 1 500,00 
zł do kwoty 7 500,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” zwiększa się dochody o 808,00 zł do kwoty 
6 208,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym” 
zwiększa się dochody o 7 717,54 zł do kwoty 47 717,54 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” zwiększa się dochody o 
27 849,00 zł do kwoty 207 849,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości” wprowadza się dochody w kwocie 1 788,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych opłat” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 17 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” zwiększa się 
dochody o 319 561,26 zł do kwoty 554 736,12 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Erasmus + Opowiem ci o sobie-wzmocnienie pewności siebie i 
zwiększenie świadomosci na temat różnorodności kulturowej u uczniów integracyjnej 
szkoły w Starogrodzie ” wprowadza się dochody w kwocie 126 529,49 zł; 

○ w ramach zadania „Erazmus + PSP Siennica ” wprowadza się dochody w kwocie 
193 031,77 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 2



wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się dochody w kwocie 1 683,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się dochody w kwocie 550,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach 
paragrafu „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” zwiększa się dochody o 7 000,00 zł 
do kwoty 11 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 4 276,73 zł do kwoty 38 485,90 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej” zmniejsza się dochody o 
9 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłaty eksploatacyjnej” zmniejsza się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zmniejsza się dochody o 1 112 916,39 zł do kwoty 
584 838,61 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się 
dochody o 1 112 916,39 zł do kwoty 2 718 269,88 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” wprowadza się dochody w 
kwocie 813,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Doposażenie gminnego 
magazynu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej) wprowadza się dochody w kwocie 142 637,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 3



Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 124 156,20 
zł do kwoty 3 601 914,41 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 78 624 453,52 503 205,83 79 127 659,35 
dochody bieżące, w tym: 62 896 555,22 -629 004,36 62 267 550,86 

Transport i łączność 308 109,60 5 200,00 313 309,60 
Gospodarka mieszkaniowa 237 129,00 5 000,00 242 129,00 

Działalność usługowa 93 800,00 5 688,00 99 488,00 
Administracja publiczna 460 067,29 4 931,50 464 998,79 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 190,00 9 190,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 936 211,05 112 831,54 33 049 042,59 

Różne rozliczenia 18 220 213,13 -1 095 916,39 17 124 296,74 
Oświata i wychowanie 1 913 105,23 321 794,26 2 234 899,49 

Rodzina 3 154 509,80 7 000,00 3 161 509,80 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 029 620,27 4 276,73 3 033 897,00 

dochody majątkowe, w tym: 15 727 898,30 1 132 210,19 16 860 108,49 
Rolnictwo i łowiectwo 1 605 353,49 1 112 916,39 2 718 269,88 

Gospodarka mieszkaniowa 162,00 813,00 975,00 
Obrona narodowa 0,00 142 637,00 142 637,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 756 070,61 -124 156,20 3 631 914,41 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 780 731,83 zł do kwoty 
81 043 300,07 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 955 299,91 zł do kwoty 61 872 258,82 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 174 568,08 zł do kwoty 19 171 041,25 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 30 892,00 zł do kwoty 385 392,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 73 000,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 106 350,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 60 079,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 265 600,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 22 600,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 247 409,12 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 5 600,00 zł do kwoty 19 300,00 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 669,40 zł do kwoty 328 775,40 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 4



○ w ramach zadania „fundusz sołecki” zwiększa się wydatki o 669,40 zł do kwoty 123 648,40 
zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 204 323,00 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 330,60 zł do kwoty 112 201,60 zł, w tym: 
○ w ramach zadania „fundusz sołecki” zmniejsza się wydatki o 669,40 zł do kwoty 62 621,60 

zł; 
○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 49 580,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 77,38 zł do kwoty 6 327,38 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł 
do kwoty 142 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
25 690,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł 
do kwoty 3 788 581,10 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do 
kwoty 659 830,90 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 79 056,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do 
kwoty 236 300,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 52 000,00 zł do kwoty 
379 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
440,00 zł do kwoty 126 669,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 44 590,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 347 182,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 61 100,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 5



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 9 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 83 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 
zł do kwoty 89 239,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
17 700,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 5 700,00 zł do kwoty 
24 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 319 561,26 zł do kwoty 1 001 428,29 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Erasmus + Opowiem ci o sobie - wzmocnienie pewności siebie i 
zwiększenie świadomości na temat różnorodności kulturowej u uczniów integracyjnej 
szkoły w Starogrodzie ” wprowadza się wydatki w kwocie 126 529,49 zł; 

○ w ramach zadania „Erasmus + PSP Siennica ” wprowadza się wydatki w kwocie 193 031,77 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną” zwiększa się wydatki o 68 000,00 zł do kwoty 312 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 
180 000,00 zł do kwoty 1 175 313,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki o 
50 000,00 zł do kwoty 1 910 489,24 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł 
do kwoty 3 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 32 000,00 zł do kwoty 
1 082 682,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki 
o 79 000,00 zł do kwoty 302 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 6



prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną” zwiększa się wydatki o 98 000,00 zł do kwoty 417 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Profilaktyka) zwiększa się wydatki o 
35 566,54 zł do kwoty 179 991,24 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 841 476,48 
zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 240,00 zł do kwoty 13 530,47 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 402,00 
zł do kwoty 30 769,64 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa 
się wydatki o 29,00 zł do kwoty 4 378,65 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
2 115,00 zł do kwoty 143 931,68 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 107 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania Utworzenie Klubu Dziecięcego 
"JUNIOR" w Siennicy) zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 104 163,60 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Utworzenie Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 4 276,73 zł do kwoty 37 985,90 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
200 547,05 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania fundusz sołecki) zwiększa 
się wydatki o 2 589,00 zł do kwoty 115 383,60 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 311,00 zł do kwoty 
53 360,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „fundusz solecki” zmniejsza się wydatki o 89,00 zł do kwoty 9 370,00 zł; 
○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 43 990,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 15 000,00 
zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 7



● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
4 000,00 zł do kwoty 52 495,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zmniejsza się wydatki o 
6 000,00 zł do kwoty 1 145 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 1 098 742,59 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 
8 607 750,85 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 32 000,00 zł do kwoty 245 666,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 11 522,05 
zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 55 600,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 39 760,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa sieci 
wodociągowej w gminie Siennica) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 173 461,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 6 788,15 zł do kwoty 
2 176 331,92 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt odwodnienia ul. Zacisze - fundusz sołecki Siennica II” zmniejsza 
się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie koncepcji projektu drogowego z odwodnieniem ul. Zacisze - 
fundusz sołecki Siennica II” wprowadza się wydatki w kwocie 20 226,15 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowa i ul. Widokowa - 
fundusz sołecki Siennica II” zmniejsza się wydatki o 3 438,00 zł do kwoty 11 562,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 142 637,00 zł, w 
tym: 

○ w ramach zadania „Zakup agregatu prądotwórczego 160 kVA” wprowadza się wydatki w 
kwocie 117 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem” wprowadza się wydatki w 
kwocie 15 879,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zakup zbiornika na wodę pitną 2500 l” wprowadza się wydatki w 
kwocie 9 758,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 8



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Siennica ) zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 486 590,24 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Poprawa efektywności energetycznej w 
budynku Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Żakowie ) zmniejsza się wydatki o 
95 548,88 zł do kwoty 959 429,20 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 
9 288,15 zł do kwoty 402 812,55 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia ulicznego od strony Lasomina - fundusz sołecki 
Kośminy ” wprowadza się wydatki w kwocie 4 034,36 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej i ul. Tartacznej - 
fundusz sołecki Siennica II” zmniejsza się wydatki o 6 788,15 zł do kwoty 21 587,85 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki Kąty” 
zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 17 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki 
Kośminy ” zmniejsza się wydatki o 4 034,36 zł do kwoty 12 629,64 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami” w ramach paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy 
zadania Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw. Ofiarowania NMP w Siennicy - dofinansowanie ) zmniejsza się wydatki o 
124 156,20 zł do kwoty 2 475 843,80 zł; 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 277 526,00 zł do kwoty 
4 323 309,72 zł, w tym: 

● „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają zwiększeniu o kwotę 
277 526,00 zł do kwoty 777 526,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 277 526,00 777 526,00 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmiany realizacji przedsięwzięć funduszu sołeckiego na wnioski sołectw, wpłynęły w dniach: 

-sołectwo Nowodwór: 22.09.2025 r.; 

-sołectwo Kąty: 23.09.2025 r.; 

-sołectwo Dąbrowa: 24.09.2025 r.; 

-sołectwo Kośminy: 25.09.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 9



-sołectwo Siennica II: 26.09.2025 r.; 

-sołectwo Grzebowilk: 29.10.2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A765029C-6130-4330-BE75-DF740F84ED7C. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR XV.0007.111.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Siennica w 2025 roku


		2025-11-13T12:45:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




